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Giriş

E SEISMICLINE

EAE Sismik Askı Sistem Çözümleri

Binalarda yapısal olmayan sistemler olarak tanımlanan elektrik ve mekanik tesisatın deprem koruması 
hayati önem taşımaktadır.  Bu sistemler sismik destekler ile kolon, kiriş, döşeme gibi yapısal elemanlara 
monte edilerek; deprem sırasında kopma, kırılma ve işlevini kaybetme gibi risklere karşı korunmalıdır. 

Deprem riski olan bölgelerde bulunan okul, hastane,  gökdelen, konut, avm gibi bina kompleksleri; 
enerji santrali, otomotiv, demir çelik ve cam fabrikaları; petrol&gaz endüstri tesisleri ve diğer her türlü 
yapıda sismik dayanımı hesaplanmış destek elemanlarının kullanılması başta can güvenliği olmak üzere, 
işletme devamlılığı ve tesis güvenliği için bir zorunluluk haline gelmiştir.

EAE “busbar sistemleri, kablo kanalları ve aydınlatma grubu” ürünleriyle, bina ve endüstriyel tesis 
projelerinde uzman bir kuruluştur. Aynı zamanda bu sistemlerin montajı için kullanılan askı ve 
aksesuarları da üretmektedir. 

EAE; uzun yıllara dayanan deneyimi ile ürün ve hizmet grubunun en yeni üyesi olan “sismik askı 
sistemleri” ni geniş ürün yelpazesine eklemiştir. Bu sayede askı sistemlerinin sismik dayanımlarının 
hesaplanarak etüt edilmesi ve uygun aksesuarlarla destek elemanlarının üretilmesindeki önemli bir 
eksikliği de gidermiştir.

Sismik askı sistemlerinin tasarımında; standartlara ve uluslararası normlara uygunluk, mühendislik 
temelli yaklaşım, çok amaçlı kullanım, yalın uygulama mantığı, montaj kolaylığı, ekonomik çözüm ve 
güvenlik öncelikle dikkate alınmıştır.

EAE Sismik askı sistemleri ile tesisinizdeki elektrik ve mekanik tesisatın sismik dayanımını güvenle 
sağlayabilirsiniz.

Sağlam Bağlan, Güvenli Yaşa...
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Bir deprem basitçe yerin sarsılması olarak tanımlanabilir.

 ç tip doğal deprem vardır

 . öküntü Depremleri

 er altındaki mağara, maden ve bu gibi boşlukların çökmesiyle oluşan etki alanı sınırlı depremlerdir.

 .  olkanik Depremler

 olkanik faaliyetler sonucu oluşan yer sarsıntılarıdır.

 . ektonik Depremler

 En yaygın hissedilen deprem tipidir. erküre kabuğunu oluşturan levhaların hareketleri sonucu  

 meydana gelirler.

evha eorisi

Depremleri anlamak ve incelemek için oluşturulan teori, yaygın şekilde kabul görmüş ve deprem 

araştırmalarının merkezinde yer almıştır. Buna göre yer kabuğu levhalar üzerinde yer almakta ve bu 

levhalar sürekli yer değiştirmektedir. Geçmişten günümüze kıtalar bu levhaların hareketi sonucunda oluşup 

birbirinden uzaklaşmışlardır.

E A
 milyon yıl önce

ASS
 milyon yıl önce

ASS
 milyon yıl önce

E A E S
 milyon yıl önce

GE A

A A  E
DE E

A A
E A A
kyanusal  ıtasal

A A  
E A A

A A
E A A

ki ıtasal

A A
E A A

ki kyanusal

itosfer

kyanusal abuk
arasal abuk

Astenosfer

evhaların iç bölgesi göreceli olarak kararlıdır. Ancak birbirleri ile çarpıştığı çizgilerde fay hatları oluşur ve 

büyük depremlere yol açarlar. 



. emel Deprem Bilgisi

E SEISMICLINE

ekil . de üç ana fay tipi gösterilmiştir.

ekil   emel  i i

ormal ay ers ay ayma ipi ay

Depremlerin yoğun yaşandığı bölgeler, levhaların çarpıştığı bu fay hatlarının etrafında yer alırlar. Aşağıda 

ürkiye ve Dünya genelinde deprem yoğunluk haritası görülmektedir.
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esis tl r  kl  e rem s rl rı

apılan araştırmalar, deprem sonrası meydana gelen hasar ve kayıpların  e varan oranlarda 

yangınlardan kaynaklandığını göstermiştir. Günümüz modern binalarında, başta yangın tesisatı olmak 

üzere elektrik ve mekanik tesisatların deprem esnasında ve sonrasında işlevlerini yerine getirmeleri büyük 

önem arz etmektedir. an kaybı ve tesisatların işlevini yitirmesinden kaynaklanacak mali kayıpların 

azaltılması için en etkili yöntem uygun sismik korumanın yapılmasıdır.

ekil  Elektrik r l rı  l  e rem s rı 

e er l Emer e  M eme t A e  i ter et sitesi e  lı tı ır  em

ekil  Elektrik r l rı  l  e rem s rı

e er l Emer e  M eme t A e  i ter et sitesi e  lı tı ır  em
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Sismik ükleri  es l m sı

Binanın herhangi bir katında yer alan tesisat donanımına deprem anında etki eden kuvvet, donanımın 
bulunduğu noktada ortaya çıkan deprem ivmesinin bir sonucudur. Depremin sebep olduğu ivme a  ve 
kütlesi m  belirtilmiş bir tesisat donanımına etki eden deprem kuvveti , klasik fizikteki; ma  
denklemiyle hesaplanır ekil . . Burada belirlenmesi gereken değer; a  ivmesidir ve bu değer çeşitli 
uluslararası standartlara göre farklı yöntemlerle belirlenir. 

ekil  e rem mesi e ükü

Dünyada  yılı itibariyle yürürlükte olan en geçerli deprem standardı luslararası od onseyi 
 nternational ode ouncil  tarafından yayınlanan luslararası Bina odu 

nternational Building ode  B dir. B ye göre sismik korumanın gerekli görüldüğü 
durumlarda sismik yükler aşağıdaki formül yardımıyla hesaplanır

Burada F  ile gösterilen yatay deprem yükünün hesaplanmasında kullanılan denklem aşağıdaki p

bileşenleri içermektedir  

a  Bileşen yükseltgenme faktörü tesisat bileşeninin deprem yükünü artırma oranıp

S  Ani spektral karşılık ivmesi zemin ivmesi hesabında belirtilirDS

W  esisat bileşeninin ağırlığıp

z  esisat bileşenin bina içindeki konumunun yüksekliği

h  Binanın toplam yüksekliği

R  Bileşen karşılık faktörü tesisat bileşeninin deprem yüküne karşı koyma oranıp

I  Bileşenin önem faktörüp

Δ

Δ
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Denklem de de görüldüğü üzere; B  yönetmeliği uyarınca tesisat bileşenlerine etki eden deprem 

yüklerinin hesaplanmasında kullanılacak deprem zemin ivmesi değeri, ani spektral karşılık ivmesi S  DS

değerine bağlı olarak sismik tasarımcı tarafından belirlenir. Ayrıca S  değerinin, binanın bulunduğu arazi DS

şartlarını da içermesi sebebiyle, projeye özel deprem yükü hesabı yapılması mümkün olmaktadır. Benzer 

şekilde bileşen önem faktörü I  proje sahibi ve veya tasarımcı tarafından, ihtiyaca ve beklentilere bağlı p

olarak belirlenebilmektedir. ürkiye de  yılı itibariyle halen yürürlükte olan deprem standardı “T.C. 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı” tarafından ilk sürümü  yılında yayınlanmış olan ve son sürümü da 

yürürlüğe giren D p ap a a a a a a tir. Bu yönetmeliğin .  

numaralı maddesi altında mekanik ve elektrik donanıma etki eden deprem yüklerinin aşağıdaki denkleme 

göre hesaplanması gerektiği belirtilmektedir.

Burada  ile gösterilen yatay deprem yükünün hesaplanmasında kullanılan
denklem aşağıdaki bileşenleri içermektedir

 Deprem zemin ivmesi

I  nem faktörü

 esisat bileşenin bina içindeki konumunun yüksekliği

 Binanın toplam yüksekliği

Denklem de de görüldüğü üzere, ürkiye de yürürlükte olan yönetmelik uyarınca tesisat  bileşenlerine 
etki eden deprem yüklerinin hesaplanmasında önem faktörü, tesisat şartnamesinde belirtilmiş olmalıdır. 

angi tesisat bileşenlerine sismik koruma yapılması gerektiğine dair detaylı bilgi veren bir bölüm 
ve veya madde ise yönetmelikte yer almamaktadır.
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 Asılı Eki m l r

Asılı ekipman; askı çubukları veya çelik profiller ile tavana doğrudan asılacaksa, sismik koruma açısından 
yapılması gereken şey ekipmana etki edecek sismik yüklere karşı yeterli dayanımda bir sismik sınırlandırma 
yapılmasıdır. Bunun için ekipmanın askı çubuklarına yatayda ve düşeyde   tolerans payıyla  açı 
yapacak şekilde sismik destekler kullanılmalıdır ekil . . Burada önemli olan iki noktadan ilki söz konusu 
ekipmana etki edecek sismik yüklerin uygun yöntemlerle hesaplanması, ikincisi ise bu yüklere karşı yeterli 
dayanımı sağlayacak sismik desteklerin ve bunların bağlantı şekillerinin detaylı olarak projelendirilmesidir.

ekil  Asılı Eki m l r  Sismik estek M t ı 
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esis tl r

apısal olmayan sistemlerde, sismik koruma açısından en kritik konulardan biri tavalar ve busbar 
tesisatlarıdır. Bunun sebebi çeşitli amaçla ve farklı malzemelerden yapılan  askı sistemlerinin; yatayda, 
düşeyde, tavana asılı, duvara bağlı, döşeme üzerinde ve daha başka birçok şekilde monte edilebilmesidir. 
avana asılı hatlar, deprem açısından en kritik sistemlerdir. angından korunma ve benzeri can güvenliği 

sistemlerinin çalışması, elektrik tesisatlarının iş görür durumda olmasına bağlı olduğu için, sismik koruma 
bu tesisatlar için önemli konuların başında gelmektedir. Asılı tesisatların sismik koruması, yapılacak sismik 
projelere bağlı olarak hat boyunca çeşitli noktalarda enlemesine ve boylamasına sismik sınırlamalar 
yapılması suretiyle gerçekleştirilir. Bu noktalarının seçimi için öncelikle tesisat hattına parçalar halinde 
numaralar verilir ekil . . Daha sonra numaralandırılmış her hat için, uçlarda birer olmak üzere asgari 

 adet enlemesine sismik destek yerleştirilir.

ekil  t l rı  E lemesi e Sismik estek erle imi

arklı şartnamelerde değişik değerler belirtilmekte olup genellikle A  kanalları, busbarlar ve kablo 
tavaları için maksimum  metre, elektrik ve tesisat borularında ise maksimum  metrede bir enlemesine 
sismik destek uygulanmalıdır. Aynı şekilde genel olarak A  kanalları, busbar tesisatı ve kablo tavaları için 
maksimum  metre, elektrik ve tesisat borularında ise maksimum  metrede bir boylamasına sismik 
destek uygulanmalıdır. Buna göre bir hattın uçları arasındaki mesafe belirtilmiş olan sınırı aşıyorsa, aralarda 
da sismik destek bağlantıları yapılması gerekmektedir ekil . . Boylamasına sismik destekler, her hat için 
bir set olabilir ekil . . 

ekil  er t i  ir Set Sismik estek erle imi



. Sismik oruma ygulamaları

E SEISMICLINE

Ayrıca maliyet azaltıcı bir teknik olarak, hatların dönüş yaptığı köşelerde hem enlemesine hem de 
boylamasına sismik destek bağlantısı yapılabilir ekil . . Böylelikle bir hattın enlemesine desteği, diğer 
hattın boylamasına desteği olarak vazife görür. esisatlarda hem enlemesine hem de boylamasına sismik 
destek vazifesi gören  açılı bağlantılar yapılması durumunda ilave maliyet ve zaman  tasarrufu 
sağlanabilir ekil . .

ekil  ek N kt  E lemesi e e l m sı  Sismik estek erle imi

esisatlardaki sismik bağlantılar, destekler ile yapılabileceği gibi sismik çelik halatlar kullanılarak da 
yapılabilir. Ancak çelik halatlar sadece çekme kuvvetini karşıladığı için bir destek yerine iki halat kullanılması 
gerekir. 

Asılı boru hatlarında birden fazla borunun tijli askılar üzerinde taşınması durumunda, taşıyıcı askıya sismik 
destek gerekir. Bu durumda boruların tijli askıya bağlantısının, sismik yüklere karşı dayanıklı olması gerekir. 
Bunu sağlamak üzere borular; kelepçeler, şeritler gibi bağlantılarla askıya sabitlenir ekil . . ek 
noktadan bağlanan klasik kelepçeler, bağlantı noktasına moment etkimesi ve çoğu zaman bu noktanın 
yeterli dayanımda olmaması sebebiyle uygun değildirler.

ekil  i li Askıl r zeri eki r  r l rı  Sismik estek M t ı

BOYLAMASINA SİSMİK DESTEK

GEREKTİĞİ TAKDİRDE KARŞILIKLI DESTEK
GEREKTİĞİ TAKDİRDE 

TİJ GÜÇLENDİRİCİSİ
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Elektrik l rı e i er tl r

Asılı elektrik tavaları, busbar ve benzeri hatlar da tıpkı tijli boru askılarında olduğu gibi sismik destekler 
ekil .  ile desteklenmelidir. Duvara bağlı ve veya döşeme üzerinden giden hatlarda ise hattın monte 

edildiği yapısal elemanın sismik yüklere dayanıklı olması kaydıyla ilave donanımlarla sismik koruma 
yapılmasına gerek olmayabilir.

ekil  Elektrik l rı  Sismik estek M t ı

BOYLAMASINA SİSMİK DESTEK

GEREKTİĞİ TAKDİRDE TİJ GÜÇLENDİRİCİ

GEREKTİĞİ TAKDİRDE KARŞILIKLI DESTEK
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l m  r ekleri

üm tesisatlar, performans seviyelerine bağlı olarak rijit sistemler sismik destekler  ile desteklenerek pratik 
uygulamalar gerçekleştirilebilmektedir ekil . .

ekil      Elektrik r l rı e l  ll rı  i it Sistemler Sismik estekler  ile 
e rem r m sı

e er l Emer e  M eme t A e  i ter et sitesi e  lı tı ır  em
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Asılı esis tl r  Sismik l tı erle imi

Bu bölümde asılı elektrik ve mekanik tesisatların sismik destek yerleşim adımları verilmiştir. Daha detaylı 
bilgi için ilgili yönetmelik ve veya şartnamelere bakınız.

A IM 

ncelikle sistem hatlara ayrılmalıdır. at tanım olarak iki yön değişimi arasında kalan tesisat bölümü olarak 
belirtilir. Bir hat bünyesinde bir veya daha fazla zigzag barındırabilir. Bu küçük yön değişimleri izin verilen 
enlemesine destek aralığının sını geçmiyor ise ihmal edilir.

r ek  oplam uzunluğu  m yi geçmeyen bir hattımız olsun ve belirlenen maksimum enlemesine destek 
mesafesi de  m olsun. Bu durumda hattın düz bir hat sayılması için zigzag mesafesinin en fazla  m 

,  m  olması gerekir.

ekil  i z lı üz t

r ek  Birden fazla zigzag içeren bir hat da aynı şekilde sınıflandırılır. ukarıdaki örnek gibi bu hattın da  m 
olduğunu varsayalım. attın düz bir hat sayılabilmesi için toplam zigzag mesafesinin yı ,  m  
geçmemesi gerekir.

ekil  Ç k i z lı üz t
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ekil  t S  E lemesi e Sismik estekleri

A IM 

er hattın iki sonuna enlemesine sismik destek uygulanmalıdır.

Eğer iki destek arasındaki mesafe maksimum enlemesine destek mesafesini  m  geçiyorsa ilave 
destek ler  eklenmelidir.

r ek   m lik bir hattımız olsun. lk önce her iki sonuna enlemesine sismik destek eklenir. ki destek 
arasındaki maksimum mesafenin  m yi geçmemesi için bir bağlantı daha eklenmelidir.

ekil  l e E lemesi e Sismik estek

A IM 

er hatta en az bir boylamasına destek bulunmalıdır. Eğer maksimum boylamasına destek aralığı 
geçiliyorsa ilave destek ler  eklenir.

r ek   m lik bir hattımız olsun. lk önce bir tane boylamasına destek hat üzerinde bir yere eklenir. Daha 
sonra iki boylamasına destek arasındaki mesafe maksimum boylamasına destek mesafesini geçmeyecek 
şekilde ilave destek ler  eklenmelidir.

ekil  l m sı  Sismik estekler
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erimliliği artırmak için  dönüşlerin en fazla  cm uzağında yer alan enlemesine destekler, komşu hattın 
boylamasına desteği olarak işlev görür. Bu tip bağlantılar “  E ” destekler olarak adlandırılır.

r ek   m uzunluğunda bir hattımız olsun. “  E ” sismik destek, komşu hattın boylamasına 
desteği olarak işlev gördüğünde, ortadaki boylamasına desteğin etki alanı aralık  bir önceki ve bir sonraki 
“  E ” desteğe olan mesafelerinin yarısının toplamı olacaktır ,  m .

ekil  L  LE  Sismik estekler

A IM 

Bazı durumlarda sıkışık bir alanda birden fazla kısa hat görülebilir. Bu gibi bir durumda önceki adımlar 
doğrultusunda ”  E ” destekler  kullanılarak hatlarda en az iki enlemesine ve bir boylamasına destek 
olması sağlanır. Bu “  E ” destekler arasındaki mesafenin izin verilenin  m  üzerinde olmaması için 
gerekiyorsa ilave destekler eklenmelidir.

r ek  Eğer zigzaglar izin verilenin , m  üzerindeyse, bu tesisat bölümleri tek düz bir hat olarak 
sayılmazlar. er biri ayrı birer hat olarak işlem görür. Ancak “  E ” destekler kullanılarak bağlantı 
sayısı azaltılabilir.

ekil  L  LE  Sismik estekleme ile estek S ısı ı  Az ltılm sı
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A IM 

esisatın ekipmana esnek bağlantı ile bağlandığı düşey dönüşlerde, dönüşten önce enlemesine sismik 
bağlantı yapılmalıdır. Bağlantı ile düşey dönüş arasındaki mesafe daha önce belirtilen maksimum zigzag 
mesafesini ,  m  aşmamalıdır. Düşey dönüşün uzunluğu maksimum yanal bağlantı aralığının yarısını 

,  m  geçiyorsa yerde esnek bağlantıdan önce de enlemesine bağlantı yapılmalıdır.

ekil  Eki m  Çıkı l rı  Sismik estekler

≤�maksimum zigzag mesafesi
(0,57 m)
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3046473

3046474

3046475

3046476

3046477

3046478

3046479

3046480

3046481

3046482

3046483

3046484

3046485

3046486

3046487

3046488

3046490

3046492

3046489

3046491

Sipariş
Kodu

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 600

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 700

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 800

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 900

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1100

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1200

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1300

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1400

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 2000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 2500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 3000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 3500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 4000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 5000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 6000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 7000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 8000

 

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

3500

4000

5000

6000

7000

8000

L
mm kg tk.

AğırlıkAç ı k l ama mm
T

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

Satış
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,530

1,767

2,003

2,240

2,477

2,713

2,950

3,186

3,425

3,660

3,896

5,079

6,262

7,445

8,628

9,811

12,177

14,543

16,943

19,267

BR401

kım eri i
, mm  Binrak profil

Sıcak daldırma galvaniz kaplama
Sismik tavan bağlantı parçası

zel çinko kaplama
 civata

 fiberli somun

5275

13ø

L

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

4000mm ve üzeri siparişler ekli olacaktır.

Özel ölçüdeki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.



. rünler

E SEISMICLINE

3046493

3046494

3046495

3046496

3046497

3046498

3046499

3046500

3046501

3046502

3046503

3046504

3046505

3046506

3046507

3046508

3046510

3046512

3046509

3046511

Sipariş
Kodu

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 600

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 700

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 800

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 900

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1100

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1200

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1300

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1400

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 2000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 2500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 3000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 3500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 4000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 5000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 6000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 7000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 8000

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

3500

4000

5000

6000

7000

8000

L
mm kg tk.

AğırlıkAç ı k l ama mm
T

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Satış
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,825

2,121

2,417

2,712

3,008

3,304

3,600

3,895

4,191

4,487

4,783

6,261

7,740

9,219

10,698

12,176

15,134

18,091

20,976

24,113

BR461

kım eri i
, mm  Binrak profil

Sıcak daldırma galvaniz kaplama
Sismik tavan bağlantı parçası

zel çinko kaplama
 civata

 fiberli somun

5275

13ø

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

4000mm ve üzeri siparişler ekli olacaktır.

Özel ölçüdeki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

LL



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046513

3046514

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  Bağlantı Tk. ü enlik i atalı  8 12

Sismik Ti  Bağlantı Tk. ü enlik i atalı  14 20

M8 M10 M12

M14 M16 M20

ulanabilir 
Ti  apı kg tk.

AğırlıkAç ı k l ama
Satış 
Birimi

Takım

Takım

Sismik Ti  Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı  14 20

Sismik Ti  Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı  8 12
M M  kım eri i

 güvenlik civatası
 civata 
 civata
 civata

 yaylı somun
 somun

 adet  fiber somun
Sismik tij ara bağlantı takımı

zel çinko kaplama
Sismik tij bağlantı parçası

zel çinko kaplama 

M M  kım eri i

1,000

0,966

 güvenlik civatası
 civata 
 civata
 civata

 yaylı somun
 somun

 adet  fiber somun
Sismik tij ara bağlantı takımı

zel çinko kaplama
Sismik tij bağlantı parçası

zel çinko kaplama 



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

2

3048465

Sipariş
Kodu

Sismik rofil Ti  Bağlantı Takımı

kg tk.
AğırlıkAç ı k l a ma Satış

Birimi

Takım

kım eri i

 civata
 fiberli somun

 flanşlı somun
 fiberli somun

Sismik profil tavan bağlantı parçası
 civata

 güvenlik civatası
 yaylı somun

0,381

Sismik rofil Ti  Bağlantı Takımı

ulanabilir
Ti  apı

M8 M10 M12



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046531

3046624

3046625

3046626

3046627

3046628

3046629

3046630

3046631

3046632

3046633

3046634

3046635

3046636

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  üç. Set 8 700

Sismik Ti  üç. Set 8 800

Sismik Ti  üç. Set 8 900

Sismik Ti  üç. Set 8 1000

Sismik Ti  üç. Set 8 1100

Sismik Ti  üç. Set 8 1200

Sismik Ti  üç. Set 8 1300

Sismik Ti  üç. Set 8 1400

Sismik Ti  üç. Set 8 1500

Sismik Ti  üç. Set 8 1600

Sismik Ti  üç. Set 8 1700

Sismik Ti  üç. Set 8 2200

Sismik Ti  üç. Set 8 2700

Sismik Ti  üç. Set 8 3200

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama

Ti  üçlendiri isi
Sa ısı

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

10

12

14

Satış 
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,625

1,970

2,266

2,610

2,906

3,202

3,547

3,842

4,187

4,483

4,828

6,404

7,981

9,558

Ti  
apı

Ti  zunluğu rofil zunluğu rofil Kalınlığı

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2200

2700

3200

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

mmmmmm

i  ü le iri isi kım eri i
 civata adet bilgisi için 

tabloya bakınız
ij güçlendirme parçası adet 

bilgisi için tabloya bakınız
zel çinko kaplama

B   binrak profil profil 
uzunluğu için tabloya bakınız  
Sıcak daldırma galvaniz kaplama

A A

ij 
uzunluğu

ij 
çapı

rofil
uzunluğu

ij
güçlendiricisi

BR461

Ti  üçlendiri isi

3099402

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  üçlendiri i Tırnak 

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama

Satış 
Birimi

Takım 0,045 i  ü le iri isi 
ır k kım eri i

 Adet  civata 
 Adet ij güçlendirme parçası 
zel çinko kaplama

2



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Ti  üçlendiri i 

M8

M10

M12

M16

M20

Ti  apı

Ti  üçlendiri isiz
aksimum Ti  Bo u

mm

aksimum Ti  
üçlendiri i Aralığı

mm

300 

475 

625 

775 

925 

225 

325 

450 

575 

700 

22



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046517

Sipariş
Kodu

Sismik D D Bo lamasına Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Sismik D D Bo lamasına Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

0,584

ü e lik Ci t lı kım eri i
 güvenlik civatası
 civata
 civata 

 adet  somun
 fiber somun
 yaylı somun

D D sismik pul
zel çinko kaplama

Sismik  bağlantı takımı
zel çinko kaplama

2



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046518

Sipariş
Kodu

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

kg tk.

AğırlıkAç ı k l ama Satış
Birimi

Takım

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

ü e lik Ci t lı kım eri i
 güvenlik civatası
  civata

 adet  civata 
 yaylı somun
 fiber somun

 adet  somun
 adet D sismik bağlantı parçası
zel çinko kaplama

Sismik boy ayar parçası
zel çinko kaplama

0,690

2



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046519

Sipariş
Kodu

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

ü e lik Ci t lı kım eri i
 güvenlik civatası
 civata
 civata 

 adet  somun
 fiber somun
 yaylı somun

Sismik  bağlantı takımı
zel çinko kaplama

0,510

2



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3008376

Sipariş
Kodu

D  150

mm
L

kg ad.
AğırlıkAç ı k l ama

det

Satış
Birimi

150

65

42

50

50

150
13

T

A

13

3046525

3046526

3046527

3046528

3046529

3046530

Sipariş
Kodu

Sismik Boru Kiriş Askısı D 50 2

Sismik Boru Kiriş Askısı D 65 2 1 2

Sismik Boru Kiriş Askısı D 80 3

Sismik Boru Kiriş Askısı D 100 4

Sismik Boru Kiriş Askısı D 125 5

Sismik Boru Kiriş Askısı D 150 6

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

A
mm

T
mm mm

115

125

150

180

200

250

6

6

6

6

6

8

11

11

13

13

13

18

kım eri i
 adet  kelepçe
 adet somun
 adet pul

Sismik boru kiriş plakası
Sıcak daldırma galvaniz 
kaplama

1,006

1,249

1,429

2,050

2,684

3,190

6,499

Daldırma al aniz  S  1461

2



. rünler

E SEISMICLINE

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046523

Sipariş
Kodu

Sismik elik Kiriş Askısı ü enlik i atalı

kg tk.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Simik elik Kiriş Askısı 

ü enlik i atalı

ü e lik Ci t lı kım eri i
 adet  güvenlik civatası
 adet  civata 
 adet  fiber somun

 somun
iriş askı somunu
zel çinko kaplama
iriş askı takımı
zel çinko kaplama

umlu elik rofil
Bo utu

80, 120 ve üzeri 0,880

2



HALAT SİSMİK SETİ

. rünler

E SEISMICLINE

2

Çap (mm)  

Tel Konfigürasyonu  

Minimum Kopma Yükü (Kg)  

Güvenli Çalışma Yüyü (Kg)  

Çekme Mukavemeti (Nmm²)  

No:2 No:3 No:4

2 mm 

7x7 

260 

50 

1750 

3 mm

7x7

580

110

1750

4,8 mm

7x7

1400

250

1750

Çelik l t zellikleri

HALAT SİSMİK SETİ



. rünler

E SEISMICLINE

2

ALAT 1 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 1 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 1 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

Aç ı k l ama Sipariş Kodu

2064287

2064288

2064289

2064290

2064291

2064292

2064293

2064294

2064295

2064296

2064297

2064298

2064299

2064300

2064301

ALAT 1 TR  :2 tk.

ALAT 2 TR  :2 tk.

ALAT 3 TR  :2 tk.

ALAT 5 TR  :2 tk.

ALAT 8 TR  :2 tk.

ALAT 1 TR  :3 tk.

ALAT 2 TR  :3 tk.

ALAT 3 TR  :3 tk.

ALAT 5 TR  :3 tk.

ALAT 8 TR  :3 tk.

ALAT 1 TR  :4 tk.

ALAT 2 TR  :4 tk.

ALAT 3 TR  :4 tk.

ALAT 5 TR  :4 tk.

ALAT 8 TR  :4 tk.

Aç ı k l ama Sipariş Kodu

2065271

2065272

2065273

2065274

2065276

2065277

2065278

2065279

2065280

2065281

2065282

2065283

2065284

2065285

2065286

o :4o:2 o:3

Sismik l t Seti 

kım eri i
Sipariş edilen boyutta çelik halat
Sipariş edilen boyutta özel klemens

urşun yüzük 
adansa
avan bağlantı sacı

kım eri i
Sipariş edilen boyutta çelik halat
Sipariş edilen boyutta özel klemens

urşun yüzük 
adansa



. eknik Bilgiler

E SEISMICLINE

obert E. Simmons, E, etra Seismic Design,  bu 
çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
yükümlülükleri üstlenirler. Sınırlandırma seviyesi, seçimi, 
yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
onaylanmalıdır. ayıtlı ekanik, Elektrik, esisat, angın ve 

apı uzmanları kendi ilgili tasarım kapsamından 
sorumludur. apı mühendisi yapıya uygulanan yükü 
onaylamalıdır. izimler ve veya yorumlar yükleniciyi proje 
planları ve şartnamelerine uymaktan alıkoyamaz ve terk 
etmeye yönlendiremez. EAE, SD veya obert Simmons 
proje tasarım uzmanları değildir. Bu belge çeviridir.

E LINE SEISMIC

Akçaburgaz Mahallesi, 119. Sokak, No:10  34510

Esenyurt-İstanbul-TÜRKİYE

Tel: 0 (212) 866 20 00        Fax: 0 (212) 886 24 20

www.eae.com.tr

arih  Sayfa o  i
rofessional Eng.  o.  
etra Seismic Design,  

.petraseismicdesign.com 

 obert E. Simmons, .E. 

EAE SİSMİK BAĞLANTI
ELEMANLARI



. eknik Bilgiler
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TASARIM ROSEDÜRÜ

obert E. Simmons, E, etra Seismic Design,  bu 
çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
yükümlülükleri üstlenirler. Sınırlandırma seviyesi, seçimi, 
yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
onaylanmalıdır. ayıtlı ekanik, Elektrik, esisat, angın ve 

apı uzmanları kendi ilgili tasarım kapsamından 
sorumludur. apı mühendisi yapıya uygulanan yükü 
onaylamalıdır. izimler ve veya yorumlar yükleniciyi proje 
planları ve şartnamelerine uymaktan alıkoyamaz ve terk 
etmeye yönlendiremez. EAE, SD veya obert Simmons 
proje tasarım uzmanları değildir. Bu belge çeviridir.

E LINE SEISMIC

Akçaburgaz Mahallesi, 119. Sokak, No:10  34510

Esenyurt-İstanbul-TÜRKİYE

Tel: 0 (212) 866 20 00        Fax: 0 (212) 886 24 20

www.eae.com.tr

arih  Sayfa o  ii
rofessional Eng.  o.  
etra Seismic Design,  

.petraseismicdesign.com 

 obert E. Simmons, .E. 



. eknik Bilgiler

E SEISMICLINE

ADIM 

obert E. Simmons, E, etra Seismic Design,  bu 
çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
yükümlülükleri üstlenirler. Sınırlandırma seviyesi, seçimi, 
yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
onaylanmalıdır. ayıtlı ekanik, Elektrik, esisat, angın ve 

apı uzmanları kendi ilgili tasarım kapsamından 
sorumludur. apı mühendisi yapıya uygulanan yükü 
onaylamalıdır. izimler ve veya yorumlar yükleniciyi proje 
planları ve şartnamelerine uymaktan alıkoyamaz ve terk 
etmeye yönlendiremez. EAE, SD veya obert Simmons 
proje tasarım uzmanları değildir. Bu belge çeviridir.

E LINE SEISMIC

Akçaburgaz Mahallesi, 119. Sokak, No:10  34510

Esenyurt-İstanbul-TÜRKİYE

Tel: 0 (212) 866 20 00        Fax: 0 (212) 886 24 20

www.eae.com.tr

arih  Sayfa o  A
rofessional Eng.  o.  
etra Seismic Design,  

.petraseismicdesign.com 

 obert E. Simmons, .E. 
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. eknik Bilgiler

E SEISMICLINE

ADIM 

obert E. Simmons, E, etra Seismic Design,  bu 
çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
yükümlülükleri üstlenirler. Sınırlandırma seviyesi, seçimi, 
yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
onaylanmalıdır. ayıtlı ekanik, Elektrik, esisat, angın ve 

apı uzmanları kendi ilgili tasarım kapsamından 
sorumludur. apı mühendisi yapıya uygulanan yükü 
onaylamalıdır. izimler ve veya yorumlar yükleniciyi proje 
planları ve şartnamelerine uymaktan alıkoyamaz ve terk 
etmeye yönlendiremez. EAE, SD veya obert Simmons 
proje tasarım uzmanları değildir. Bu belge çeviridir.

E LINE SEISMIC

Akçaburgaz Mahallesi, 119. Sokak, No:10  34510

Esenyurt-İstanbul-TÜRKİYE

Tel: 0 (212) 866 20 00        Fax: 0 (212) 886 24 20

www.eae.com.tr

arih  Sayfa o  A
rofessional Eng.  o.  
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uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
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yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
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çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
onaylanmıştır. Bu dokümanı kullananlar bütün risk ve 
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çizimlerin B  ye uygunluğunu incelemiş ve yapısal 
olmayan elemanların sınırlandırılmasında mühendislik 
uygulaması olarak kabul etmiştir. Sadece bu kılavuza göre 
monte edilen parçaların beyan edilen tasarım dayanımları 
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sorumludur. apı mühendisi yapıya uygulanan yükü 
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yeri ve yerleşimi bir sismik tasarım uzmanı tarafından 
onaylanmalıdır. ayıtlı ekanik, Elektrik, esisat, angın ve 
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European standard EN 60068- 2-47: 2005: “Environmental testing – Part 2-47:

 

Tests. Mounting of specimens for vibration, impact and similar dynamic tests”. 

 

Laboratory Name:  VIRLAB, S.A. (accredited by ENAC, Spanish National Accreditation Entity).
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URC Trolley Busbar, KX Busbar, Wind Busbar Module AND AT3, AT4, AT5, 

   

UPD, STS, LP4, UDD, UDYB,
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IDD

 

AND IDY HANGER ASSEMBLIES

from EAE ELEKTRİKSAN VE TİC A.Ş”, according to the set of drawings 

 

number TRF001, of EAE ELEKTRIK, dated 26/03/2013. 

Photograph included here below shows the Assembly on the test platform.
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NOTE: As indicated in section 5.10.2 of Standard ISO-IEC 17025:2005, it is stated that: 
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The Laboratory forbids the partial reproduction of this document ithout ritten authorisation. 
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